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BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
MeTbk 05 Anpun 2024

HauMmeHoBaHue
CEJICKA MNELWKA CYNA

KPEM CYNA OT TUKBUYKIW C TOMNMEHO CNPEHE
MWUJIE C OPU3 MO CNABAHCKHN

KAPTO®EH MAN CbC CBMHCKO MECO

/ CBUHCKO Meco, KapTogu, nunep, NyK, rb6u, Kaiukasas/
KIO®TETA MO YNPMNAHCKN

3AMNEYEHN KAPTO®WN C BEKOH N KALLUKABAJI
OlrPETEH

BETETAPMAHCKA MYCAKA

/ KapTOGhu, rpax, MoPKOBY, NUMEp, LapesuLa, Opu3/
MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

BOb AXHUNA

KAYAMAK CbC CUPEHE

3EJIEHYYKOB OPU3

KPEM KAKAO

TOPTA HACJNTALA

OOMALLIHA MbPJIEHKA HA CKAPA
MNACTMACOBA KYTUA

BUITNUA+HOX+CANIDETKA

JTIBXXNUA+CANNOETKA

LleHa
3.10 nB..

2.30 nB.

5.35 nB.

1.79 ns..

4.95 nB.

1.69 ns.

1.29 ns.

1.35 nsB.

1.08 nB.

0.75 nB..

0.99 nB.

1.09 ns.

2.15 nB.

2.79 nB.

0.64 nB..

0.20 nB..

0.15 nB..

0.10 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,

Mona obageTe ce npeaun 104. v NpegHnsa geH.
3adaBku npueTu cnepn 104. we ce goctaBaT cnepn 134. bnarogapvm Bu!

yn. "KoHCTaHTUH Mpeyek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH [EH.



